АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	[image: image1.jpg]

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГАЙ
ХYДƟƟ hУУРИИН

«САГААННУУРАЙ»
ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

______________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2021 г.                                                                                                  № 56
п. Саган-Нур

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
На основании подпункта 1.6 Постановления Правительства РБ от 22.05.2020 N 298 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 30.05.2014 N 249 "Об утверждении порядков предоставления субсидий из республиканского бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных нормативных правовых актов Администрации,

постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»:
- от 19.07.2017г. № 184 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий из бюджета муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) по договорам лизинга в заявительном порядке обращения за оказанием муниципальной поддержки»;
- от 26.04.2018г. № 46 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 19.07.2017г. № 184 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий из бюджета муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) по договорам лизинга в заявительном порядке обращения за оказанием муниципальной поддержки»;

- от 17.07.2019г. № 78 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 19.07.2017г. № 184 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий из бюджета муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) по договорам лизинга в заявительном порядке обращения за оказанием муниципальной поддержки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                     М.И. Исмагилов